

Haapsalu Gümnaasium hoiab traditsioone

Haapsalu Gümnaasium hoiab algaval õppeaastal häid traditsioone ja väärtustab endiselt kõige kõrgemalt kooli põhitegevust — õppimist.

Riigieksamite tulemustest koostatud koolide pingereas kuulub HG endiselt Eesti tugevamate hulka. Selle on taganud tasakaalustatud akadeemiline haridus. Ka sel õppeaastal on 10. klassis kõigile põhiliselt ühesugune prog-

ramm. Edasi valib õpilane endale õppeplaani 11. ja 12. klassiks, näiteks tundide arvu matemaatikas (3 või 6) ja võõrkeeltes. Traditsiooniliselt õpitakse meil kolme võõrkeelt (inglise, vene, saksa), valikainena prantsuse ja uendusena ka rootsi keelt.

Valikainena saab õppida samuti arvuti- ja filmiõpetust. Majandusõppe tundides asutatakse õpilasfirmad. Jät-

kuvad riigikaitseõpetuse tunnid koos ekskursioonide ja laagriga. Uue valikainena võivad kõik gümnaasistid tudeerida praktilist astronoomiat. Saksa keelt süvitsi õppijad saavad taotleda *Sprachdiplomi*, mis annab õiguse jätkata kooliteed üksikõik millises Saksamaa kõrgkoolis.

Huvitegevuses annab algaval aastal tooni valmistumi-

ne noorte laulu- ja tantsupeoks.

Haapsalu Gümnaasiumist tahab suurele peole minna 6 tantsurühma ja 4 koori. Kooli firmaüritus „MIS Koolitüduruk?“ oli tänavu nii menukas, et uuel õppeaastal toome samadele tegijatele tuginedes ning Kai Tarmula ja Ilona Aasvere eestvedamisel lavale noortemuusikali. Aidi Vallik kirjutab juba libretot.



Andres Ammas

Haapsalu Gümnaasiumi direktor

Olulisemad muudatused HWG-s

Sel õppeaastal tugeva konkurentsi korras täitunud HWG majandusklassi ootavad eesmitmed uuendused.

Väheneb õppekoormus, kuid olulisemad muudatused on ainete sisus. Suund on võetud eksamite vähendamisele, millega kaasneb ka ainete ühendamine mooduliteks. 10. klassis on sissejuhatava aine majanduse alused. 10.–11. klassis tuleb täiesti uus õppeaine ettevõtetmajandus, milles õpitakse põgusalt ettevõttevormi, turundust, majandusarvestust, juhtimistehnikaid, majandusmatemaatikat, statistikat ja informaatikat. 12. klassis on kolmas majandusaine — rahvamajan-

dus. Selles tehakse tutvust majandusteooria ja poliitika alustega, mikro- ja makroökonomikaga, Euroopa integratsiooni ja rahvusvahelise majanduse ning rahandusega. Peale selle on võimalus rajada õpilasfirmasid, millega saadakse tugev praktiline pagas. Iga aasta lõpus sooritatakse üks eksam käsitletud majanduskursusest või tehakse mõni loovtöö.

Põhikooli osas muutub keemia ja füüsika õpetamine. Senisele matemaatika tasemeõppele lisanduvad ka keemia- ja füüsikatunnid tase-merühmades. Julgust sellisteks muudatusteks annab mitme aasta kogemus samalaad-

sel matemaatika õpetamisel, mille tõttu paranesid tulemused kõigil õpilastel. Tasemeõpe matemaatikas ja keemias on endiselt ka gümnaasiumiastmes.

Uuendusena ootab 9. klassi õpilasi ühel poolaastal uus aine — karjäärivalik. See järgib ka uut õppekava ning on ühtlasi õpilaste endi soovitud aine. Uut õppekava järgides on uuendus ka 7. klassi inimeseõpetuses — 1 ainetunnile lisandunud veel teine.

Sellest õppeaastast on lõplikult üle mindud raamatute ja õpikute elektroonilisele laenule. Huvitegevusest on rahvatantsurühm algavast õppeaastast ka põhikooli õpi-

lastele ja jätkab gümnaasiumirühm. Samuti alustab tegevust gümnaasiumiastme noortekoor. Loomulikult ei kao kuhugi juba kuulsad traditsioonilised kooliüritused. Huvitegevuses on kaasatud sel aastal mitme aine õpetajad, kes proovivad kätt aktuste jm ürituste korraldamisel. Märksõna: ühtne vaim!

Kindlasti oskame ja tahame teha mitmeid uuendusi, kui linnavalitsus on vastu võtnud otsused Haapsalu koolivõrgu tuleviku kohta. Muudatusi saab teha siis, kui on selged sihid. Tuleb kindlasti väga huvitav, kuid ka keeruline ja pingeline õppeaasta. Jõudu meile kõigile!



Leini Vahtras

Haapsalu Wiedemanni Gümnaasiumi direktor

Haapsalu Nikolai Kool 2010/2011

Sellel õppeaastal istub Nikolai koolis koolipinki 112 õpilast, neist 17 tuleb esimesse klassi.

Need arvud on meile väga head näitajad, sest eelmise aastaga võrreldes on koolis viis õpilast rohkem ja esimene klass on sellel aastal päris suur. Meil on 9 klassikomplekti, neist üks liitklass (4., 6. klass).

Oleme uhked oma kooli üle, sest mitte kõigis Eestimaa venekeelsetes koolides ei ole eestikeelset aineõpet. Meie koo-

lis õpetatakse aga aineid eesti keeles juba üle viieteistkümnene aasta.

1. klassist on eesti keele kõrval tunniplaanis loodusõpetus, inimeseõpetus ja muusika. Hiljem lisanduvad kehaline kasvatus, arvutiõpetus ja kunstõpetus.

Eriti hakkajad on 8. klassi õpilased, kes on juba kolm aastat õppinud kõiki aineid eesti keeles, eestvedaja ja motiveerija on klassijuhataja Erika Ulla.

Kool on osalenud paljudes Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse projektides ning õpilased on saanud palju mööda Eestit reisida ja keelelaagrites keelt õppida. Augustis käisid meie õpilased Saaremaal integratsioonilaagris, kus oldi nädala jooksul eestikeelses keskkonnas ja leiti palju saarlasi-sõpru.

Kuna kokkuhoiupoliitika puudutab väga tugevalt ka hariduselu, siis vaatasime eelmisel aastal oma ruumivajaduse

üle. Selgus, et saame hakkama väiksema pinna peal. Sellel õppeaastal kolisimegi kolmandalt korruselt ära ja loovutasime ruumid Haapsalu kolledžile. Iga kolimine nõuab aga raha ja siinkohal tahan koolipere poolt öelda suure tänu linna peale Urmas Sukleesele, kes leidis raha kahe kabineti remondiks.

Kooliaasta on ukse ees ja uued teadmised ootavad õpilasi ning vastupidi. Edukat kooliaastat kõigile!

Aive Saadjärv

Haapsalu Nikolai kooli direktor



Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasiumist

HTG töötab 1. septembrist 2007 Uuemõisas Kutsehariduskeskuse ruumes. Meie koolis on võimalik õppida alates VIII klassist ja omandada põhi- või keskkaridus pere ja töö kõrvalt. Põhikooli õpilane käib koolis 4 päeva nädalas ja gümnaasiumis õppija vaid 2 päeva nädalas. Põhikooli astujal peab olema vanust vähemalt 17 eluaastat ja kindel soov õppida, gümnaasiumiastujal vanusepiirangut pole.

Möödunud õppeaastal alustas õpinguid 116 õppijat, neist pooled olid Haapsalust ja teine pool maakonnast. Vaatamata probleemidele töökohas, said meie õppijad laste hoidmise kõrvalt tulid meie õppijad oma õppetööga hakkama. 9. klassist lõpetas 9 õpilasest 4 ja 12. klassi 31 õppijast sooritasid hästi riigieksamid 14 tublit noort. Siin klassis oli 11 õppijat, kes õppisid üksikuid aineid. Kooli riigieksamite tu-

lemustega võime olla rahul: oma tulemustega olime Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi järel 2. kohal 17 hulgast. Meie kooli lõpetajatest annab ülevaate väike tabel. Uuel õppeaastal hakkame koostama koolile uut õppekava ja mõtleme lahendusi põhikooli ja gümnaasiumi seaduses püstitatud ülesannetele. Nii väga loodame tagasi saada kooliruumid Haapsalu linna.

Infot meie kooli kohta saab

Õppeaasta, õpilasi õppeaasta alguses, lõpetas põhikooli, lõpetas gümnaasiumi

2006/07,	123, 4, 17
2007/08,	106, 4, 14
2008/09,	104, 8, 21 (1 hõbemedal)
2009/10,	116, 4, 14

telefonil 473 5654 ja kooli internetileheküljelt aadressil www.htg.edu.ee. Kui hariduste on poolikuks jäänud, siis tulge kooli. Ootame.

Vladimir Padama

HTG direktor



Malle Õiglas
HLA direktor

Haapsalu Linna Algkoolist

HLA alustab sellel sügisel kooliteed 13 klassikomplekti õpilastega. Peame oluliseks kujundada esmased töö- ja õpioskused nii, et säiliks õppija aktiivsus ja loomulik huvi elukeskkonna vastu ning kujuneks

vastutustunne. I kooliastmes korraldame keskustepäevi õpioskuste kujundamiseks ja tagasiside andmiseks, hommikuringe õpilaste häälestamiseks ja eesmärkide püstitamiseks, lõpuringe kokkuvõtete tegemi-

seks ja tagasisideandmiseks. 1. ja 2. klassis toetab õpikeskkonna loomist ja õpilaste individuaalsuse arvestamist abiõpetaja.

Kolmandat aastat avame põhiklasside juurde väikese ta-

sandusklassi, kus õppetöö käib riikliku õppekava alusel. See klass on turvaline algus lastele, kes ei ole kooli tulekuks veel päris valmis, kellel on õpiraskused või kes vajavad palju individuaalset tööd.